ANEXO II - TERMO DE CIÊNCIA DO PRESENTE EDITAL PELO/A CANDIDATO/A

[bookmark: _GoBack]

Eu,		_______________, portador dos documentos: RG________________________________e CPF_________________, declaro, para os devidos fins, que estou de acordo com as normas previstas no edital de seleção N°	do Mestrado Acadêmico em Educação em Ciências e Matemática, para entrada no período 2023.1.

Local e Data

Nome completo

  Assinatura do/a Candidato/a